DE SERVICIO:790970700219

RMU:24400 23-03-17 ZAZL-720626 026 CFE

CUENTA:08DW04C320821190

LÍMITE DE PAGO:20 JUN 25

CORTE A PARTIR:21 JUN 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:PCY100

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:02 ABR 25-04 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,828

$1,828

(UN MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS  M.N.)

(UN MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,361.22
Fecha, hora y lugar de impresion:30/06/2025 08:24:51hrsCalle 27 x Av. ColosioNo 49Venustiano CarranzaChampotonChampotonCampecheMexico24400